
 
 
 

 

         POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Uchwała nr 4/2024 

Rady Naukowej Centrum Badawczego POB Cyberbezpieczeństwo i analiza danych 

z dnia 28 lutego 2024 roku 

 

zmieniająca uchwałę nr 1/2024 Rady Naukowej Centrum Badawczego POB Cyberbezpieczeństwo 

i analiza danych w sprawie ogłoszenia II edycji konkursu „CyberDEMO” w ramach realizacji 

w Politechnice Warszawskiej programu „Inicjatywa doskonałości – uczelnia badawcza”  

 

 

Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 2 i 3, w związku z § 4 ust. 2 pkt 6 Regulaminu Centrów 

Badawczych Priorytetowych Obszarów Badawczych (POB) Politechniki Warszawskiej, 

stanowiącego załącznik do decyzji nr 38/2020 Rektora PW z dnia 26 lutego 2020 r.  w sprawie 

powołania Centrów Badawczych dla Priorytetowych Obszarów Badawczych (POB)  

w ramach realizacji w Politechnice Warszawskiej programu ,,Inicjatywa doskonałości-uczelnia 

badawcza”, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulamin konkursu „CyberDEMO-2”, stanowiącym załącznik do uchwały nr 1/2024 Rady 

Naukowej Centrum Badawczego POB Cyberbezpieczeństwo i analiza danych z dnia 30 stycznia 

2024 r. w sprawie ogłoszenia II edycji konkursu „CyberDEMO” w ramach realizacji w 

Politechnice Warszawskiej programu „Inicjatywa doskonałości – uczelnia badawcza”, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wnioskodawcą nie może być osoba, która w chwili składania wniosku pełni funkcję 

kierownika projektu badawczego w ramach programu ,,Inicjatywa doskonałości – 

uczelnia badawcza” lub pełniła funkcję kierownika projektu i zakończyła realizację 

projektu badawczego w ramach programu ,,Inicjatywa doskonałości – uczelnia 

badawcza”, zwany dalej „programem IDUB”, nie osiągając założonych efektów.”; 

2) w załączniku nr 3, pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Miesięczny limit wynagrodzeń pobieranych w sumie ze wszystkich projektów 

realizowanych w ramach aktualnie trwających konkursów finansowanych w ramach 

programu IDUB nie może przekroczyć 2.500 zł brutto dla wykonawcy (w tym nie więcej 

niż 2 000 zł w ramach jednego projektu) oraz 3.000 zł brutto dla kierownika projektu. 

Jeżeli wynagrodzenie w projekcie ma zmienną wysokość, to za wysokość miesięcznego 

wynagrodzenia należy przyjąć wartość średnią z całego okresu zaangażowania w 

realizację projektu.”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Sekretarz Rady Naukowej           Przewodniczący Rady Naukowej 

Centrum Badawczego POB            Centrum Badawczego POB 

Cyberbezpieczeństwo i analiza danych                             Cyberbezpieczeństwo i analiza danych 

 

 

……………………………………..                           ………………………………..……… 

Zaopiniowano w BOP. Edyta Olszewska Radca prawny BOP 1047  


